

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 1194/22/KSUS/KHP/VESM
vyřizuje:
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 5/2008

POZEMNÍ KOMUNIKACE
BOHEMIA, a.s.
Milady Horákové 2764
27201 Kladno-Kročehlavy

datum: 25. 4. 2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-1074/00066001/2022

Název: BÚ CMS Nymburk 4.5.-31.5.2022

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	36,00	5 565,67
Čištění strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	72,00	205,61
Střední a velkopř.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	36,00	24 628,39
Stř.a velk. úpravy +-1cm asfaltové vrstvy	m2 (metr čtverečný)	36,00	2 409,31
Střední a velkopř.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	36,00	24 628,39
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	24,00	5 983,12
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	24,00	1 657,61
Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	24,00	2 385,64
Řízení provozu	hod (hodina)	6,00	2 934,42
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	6,00	2 724,47
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	772,35
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 622,26
Zř.SDZ vč.stojanu.patky-jednot	ks (kus)	1,00	1 954,32
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 622,26
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	24,00	3 710,45
Čištění strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	50,00	142,78
Hutnění asf.vrst.veľkopř.vyrovnávka	t (tuna)	2,00	7 733,60
Střední a velkopř.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	24,00	16 418,93
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	12,00	2 991,56
Frézování spár a prasklin	bm (běžný metr)	12,00	828,81

Zalévání spár asfalt.zálivkou	bm (běžný metr)	12,00	1 192,82
Řízení provozu	hod (hodina)	6,00	2 934,42
Fréz.ploch do hloubky 6 cm	m2 (metr čtverečný)	280,00	43 288,48
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	600,00	1 713,36
Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovnávka	t (tuna)	22,00	85 069,54
Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	m2 (metr čtverečný)	280,00	191 554,14
Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	bm (běžný metr)	26,00	6 481,71
Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	t (tuna)	22,00	122 848,38
Řízení provozu	hod (hodina)	32,00	15 650,24
Čiš-metením strojně samosběrem	m2 (metr čtverečný)	10 000,00	28 556,00
Čiš.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	m2 (metr čtverečný)	350,00	5 615,61
Likvidace polomů	hod (hodina)	2,00	960,33
Štěpkování	hod (hodina)	13,00	21 683,18
Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	km (kilometr)	130,00	21 163,15
Likvidace polomů	hod (hodina)	1,00	480,17
Štěpkování	hod (hodina)	12,00	20 015,24
Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	km (kilometr)	150,00	25 954,50
Štěpkování	hod (hodina)	12,00	20 015,24
Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	km (kilometr)	70,00	11 395,54
Štěpkování	hod (hodina)	6,00	10 007,62
Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	km (kilometr)	70,00	11 395,54
Štěpkování	hod (hodina)	10,00	16 679,37
Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	km (kilometr)	140,00	22 791,08
Štěpkování	hod (hodina)	12,00	20 015,24
Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	km (kilometr)	90,00	14 651,41
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	12,00	394,08
Štěpkování	hod (hodina)	1,50	2 501,91
Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	m2 (metr čtverečný)	100,00	784,08
Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	km (kilometr)	50,00	8 139,67
Čiš.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	m2 (metr čtverečný)	22,00	352,99
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	22,00	1 816,29
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	5,00	2 013,20
52298 dopravné do 10 km	m3 (metr kubický)	8,00	2 641,77
52298 Dopravné m3 za další km	m3 (metr kubický)	48,00	1 212,72
52298 skládkovné	t (tuna)	15,00	12 382,84
Propustek-pr.50-120cm-čištění	bm (běžný metr)	8,00	3 234,77
Likvidace polomů	hod (hodina)	1,50	720,25
Keře - likvidace řezáním	m2 (metr čtverečný)	80,00	2 627,16
Štěpkování	hod (hodina)	4,00	6 671,75
Odvoz štěpků,stromů,větví,keřů	km (kilometr)	70,00	11 395,54
Čiš.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	m2 (metr čtverečný)	50,00	802,23

Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	42,00	3 467,45
Zemní práce - těžení	m3 (metr kubický)	10,00	4 026,40
52298 dopravné do 10 km	m3 (metr kubický)	21,00	6 934,65
52298 Dopravné m3 za další km	m3 (metr kubický)	170,00	4 295,02
52298 skládkovné	t (tuna)	21,00	17 335,98
Propustek-pr.50-120cm-čištění	bm (běžný metr)	10,00	4 043,46
Nátěr zábradlí včetně očištění	bm (běžný metr)	50,00	12 045,55
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	4,00	1 816,31
Likvidace pařezů-do pr.500 mm	ks (kus)	24,00	27 899,60
Likvidace pařezů-do pr.500 mm	ks (kus)	3,00	3 487,45
Likvidace pařezů-do pr.500 mm	ks (kus)	19,00	22 087,19
Likvidace pařezů-do pr.500 mm	ks (kus)	10,00	11 624,84
Likvidace pařezů-do pr.500 mm	ks (kus)	4,00	4 649,94
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 908,64
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	4,00	7 244,52
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 908,64
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 622,26
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	3,00	5 862,96
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	3,00	5 433,39
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 908,64
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	2,00	3 622,26
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	3,00	5 862,96
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	1,00	386,18
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	4,00	7 244,52
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	2,00	3 908,64
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	2,00	772,35
31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	ks (kus)	4,00	7 244,52

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 894 011,28

Celková částka s DPH: 1 081 754,01

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

BÚ CMS Nymburk 4.5.-31.5.2022

objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a jiných nepředvídatelných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH **číslo objednávky** a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Michal Veselý

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/275 křiž III/27517	m2 (metr čtverečný)	36,00	127,77 Kč	4 599,72 Kč	5 565,67 Kč	31. 5. 2022
20111	Čištění strojně samosběrem	II/275 křiž III/27517	m2 (metr čtverečný)	72,00	2,36 Kč	169,92 Kč	205,61 Kč	31. 5. 2022
21816	Střední a velkopř.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	II/275 křiž III/27517	m2 (metr čtverečný)	36,00	565,39 Kč	20 354,04 Kč	24 628,39 Kč	31. 5. 2022
21821	Stř.a velk. úpravy +-1cm asfaltové vrstvy	II/275 křiž III/27517	m2 (metr čtverečný)	36,00	55,31 Kč	1 991,16 Kč	2 409,31 Kč	31. 5. 2022
21816	Střední a velkopř.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	II/275 křiž III/27517	m2 (metr čtverečný)	36,00	565,39 Kč	20 354,04 Kč	24 628,39 Kč	31. 5. 2022
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	II/275 křiž III/27517	bm (běžný metr)	24,00	206,03 Kč	4 944,72 Kč	5 983,12 Kč	31. 5. 2022
22817	Frézování spár a prasklin	II/275 křiž III/27517	bm (běžný metr)	24,00	57,08 Kč	1 369,92 Kč	1 657,61 Kč	31. 5. 2022
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/275 křiž III/27517	bm (běžný metr)	24,00	82,15 Kč	1 971,60 Kč	2 385,64 Kč	31. 5. 2022
51799	Řízení provozu	II/275 křiž III/27517	hod (hodina)	6,00	404,19 Kč	2 425,14 Kč	2 934,42 Kč	31. 5. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	III/27517 Bobnice-průtah	ks (kus)	6,00	375,27 Kč	2 251,62 Kč	2 724,47 Kč	31. 5. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27953 křiž III/27952 Doubravany	ks (kus)	2,00	319,15 Kč	638,30 Kč	772,35 Kč	31. 5. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/27953 křiž III/27952 Doubravany	ks (kus)	2,00	1 496,80 Kč	2 993,60 Kč	3 622,26 Kč	31. 5. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/3324	ks (kus)	1,00	1 615,14 Kč	1 615,14 Kč	1 954,32 Kč	31. 5. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/3324	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	31. 5. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/3324	ks (kus)	2,00	1 496,80 Kč	2 993,60 Kč	3 622,26 Kč	31. 5. 2022
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	II/275 Mcely	m2 (metr čtverečný)	24,00	127,77 Kč	3 066,48 Kč	3 710,45 Kč	31. 5. 2022
20111	Čištění strojně samosběrem	II/275 Mcely	m2 (metr čtverečný)	50,00	2,36 Kč	118,00 Kč	142,78 Kč	31. 5. 2022
21810	Hutnění asf.vrst.velkopř.vyrovnávka	II/275 Mcely	t (tuna)	2,00	3 195,70 Kč	6 391,40 Kč	7 733,60 Kč	31. 5. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
21816	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 20-100m2 tl.5cm	II/275 Mcely	m2 (metr čtverečný)	24,00	565,39 Kč	13 569,36 Kč	16 418,93 Kč	31. 5. 2022
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	II/275 Mcely	bm (běžný metr)	12,00	206,03 Kč	2 472,36 Kč	2 991,56 Kč	31. 5. 2022
22817	Frézování spár a prasklin	II/275 Mcely	bm (běžný metr)	12,00	57,08 Kč	684,96 Kč	828,81 Kč	31. 5. 2022
22831	Zalévání spár asfalt.zálivkou	II/275 Mcely	bm (běžný metr)	12,00	82,15 Kč	985,80 Kč	1 192,82 Kč	31. 5. 2022
51799	Řízení provozu	II/275 Mcely	hod (hodina)	6,00	404,19 Kč	2 425,14 Kč	2 934,42 Kč	31. 5. 2022
22615	Fréz.ploch do hloubky 6 cm	III/2759 Krchleby - Loučeň	m2 (metr čtverečný)	280,00	127,77 Kč	35 775,60 Kč	43 288,48 Kč	31. 5. 2022
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	III/2759 Krchleby - Loučeň	m2 (metr čtverečný)	600,00	2,36 Kč	1 416,00 Kč	1 713,36 Kč	31. 5. 2022
21810	Hutnění asf.vrst.velkopl.vyrovňávka	III/2759 Krchleby-Loučeň	t (tuna)	22,00	3 195,70 Kč	70 305,40 Kč	85 069,54 Kč	31. 5. 2022
21817	Střední a velkopl.úpr.asf.vrstev 100-500m2 tl.5cm	III/2759 Krchleby-Loučeň	m2 (metr čtverečný)	280,00	565,39 Kč	158 309,20 Kč	191 554,14 Kč	31. 5. 2022
22812	Řez.živ.krytu voz.hl.5-10cm	III/2759 Krchleby - Loučeň	bm (běžný metr)	26,00	206,03 Kč	5 356,78 Kč	6 481,71 Kč	31. 5. 2022
21518	Vyspr.výtl.- s použitím turbomechanizmů	III/2759 Krchleby - Loučeň	t (tuna)	22,00	4 614,89 Kč	101 527,58 Kč	122 848,38 Kč	31. 5. 2022
51799	Řízení provozu	III/2759 Krchleby-Loučeň	hod (hodina)	32,00	404,19 Kč	12 934,08 Kč	15 650,24 Kč	31. 5. 2022
20111	Čiš-metením strojně samosběrem	III/32926 Oskořínek	m2 (metr čtverečný)	10□000,00	2,36 Kč	23 600,00 Kč	28 556,00 Kč	31. 5. 2022
20140	Čiš.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	III/32926 Oskořínek	m2 (metr čtverečný)	350,00	13,26 Kč	4 641,00 Kč	5 615,61 Kč	31. 5. 2022
81020	Likvidace polomů	II/330,II/329, II/275	hod (hodina)	2,00	396,83 Kč	793,66 Kč	960,33 Kč	31. 5. 2022
81010	Štěpkování	II/330, II/329, II/275	hod (hodina)	13,00	1 378,46 Kč	17 919,98 Kč	21 683,18 Kč	31. 5. 2022
81097	Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	II/330, II/329, II/275	km (kilometr)	130,00	134,54 Kč	17 490,20 Kč	21 163,15 Kč	31. 5. 2022
81020	Likvidace polomů	II/332,III/27517,III/32926	hod (hodina)	1,00	396,83 Kč	396,83 Kč	480,17 Kč	31. 5. 2022
81010	Štěpkování	II/332,III/27517,III/32926	hod (hodina)	12,00	1 378,46 Kč	16 541,52 Kč	20 015,24 Kč	31. 5. 2022
81097	Odvoz štěpků,stromů,větvi,keřů	II/332,III/32926,III/27517	km (kilometr)	150,00	143,00 Kč	21 450,00 Kč	25 954,50 Kč	31. 5. 2022
81010	Štěpkování	II/279, III/27951	hod (hodina)	12,00	1 378,46 Kč	16 541,52 Kč	20 015,24 Kč	31. 5. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví, keřů	II/279, III/27951	km (kilometr)	70,00	134,54 Kč	9 417,80 Kč	11 395,54 Kč	31. 5. 2022
81010	Štěpkování	III/27954, III/27522	hod (hodina)	6,00	1 378,46 Kč	8 270,76 Kč	10 007,62 Kč	31. 5. 2022
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví, keřů	III/27954, III/27522	km (kilometr)	70,00	134,54 Kč	9 417,80 Kč	11 395,54 Kč	31. 5. 2022
81010	Štěpkování	III/32926, III/32925, III/2759	hod (hodina)	10,00	1 378,46 Kč	13 784,60 Kč	16 679,37 Kč	31. 5. 2022
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví, keřů	III/32926, III/32925, III/2759	km (kilometr)	140,00	134,54 Kč	18 835,60 Kč	22 791,08 Kč	31. 5. 2022
81010	Štěpkování	III/27523, III/27950, III/27951, III/3323	hod (hodina)	12,00	1 378,46 Kč	16 541,52 Kč	20 015,24 Kč	31. 5. 2022
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví, keřů	III/27523, III/27950, III/27951, III/3323	km (kilometr)	90,00	134,54 Kč	12 108,60 Kč	14 651,41 Kč	31. 5. 2022
83910	Keře - likvidace řezáním	III/3323 průtah Čilec st.2,005	m2 (metr čtverečný)	12,00	27,14 Kč	325,68 Kč	394,08 Kč	31. 5. 2022
81010	Štěpkování	III/3323 průtah Čilec st. 2,005	hod (hodina)	1,50	1 378,46 Kč	2 067,69 Kč	2 501,91 Kč	31. 5. 2022
84840	Kos.tr.por.ručně-kř.kolem přek	III/3323 průtah Čilec st. 2,005	m2 (metr čtverečný)	100,00	6,48 Kč	648,00 Kč	784,08 Kč	31. 5. 2022
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví, keřů	III/3323 průtah Čilec st. 2,005	km (kilometr)	50,00	134,54 Kč	6 727,00 Kč	8 139,67 Kč	31. 5. 2022
20140	Čiř.-odkopem-vrstva 5cm-ručně	III/3323 průtah Čilec st. 2,005	m2 (metr čtverečný)	22,00	13,26 Kč	291,72 Kč	352,99 Kč	31. 5. 2022
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/3323 průtah Čilec st. 2,005	bm (běžný metr)	22,00	68,23 Kč	1 501,06 Kč	1 816,29 Kč	31. 5. 2022
55610	Zemní práce - těžení	III/3323 průtah Čilec st. 2,005	m3 (metr kubický)	5,00	332,76 Kč	1 663,80 Kč	2 013,20 Kč	31. 5. 2022
52259	52298 dopravné do 10 km	III/3323 průtah Čilec st. 2,005	m3 (metr kubický)	8,00	272,91 Kč	2 183,28 Kč	2 641,77 Kč	31. 5. 2022
52260	52298 Dopravné m3 za další km	III/3323 průtah Čilec st. 2,005	m3 (metr kubický)	48,00	20,88 Kč	1 002,24 Kč	1 212,72 Kč	31. 5. 2022
52261	52298 skládkovné	III/3323 průtah Čilec st. 2,005	t (tuna)	15,00	682,25 Kč	10 233,75 Kč	12 382,84 Kč	31. 5. 2022
55130	Propustek-pr.50-120cm-čištění	III/3323 průtah Čilec st. 2,005	bm (běžný metr)	8,00	334,17 Kč	2 673,36 Kč	3 234,77 Kč	31. 5. 2022
81020	Likvidace polomů	III/3318 K.Zboží st. 1,294	hod (hodina)	1,50	396,83 Kč	595,25 Kč	720,25 Kč	31. 5. 2022
83910	Keře - likvidace řezáním	III/3318 K.Zboží st. 1,294	m2 (metr čtverečný)	80,00	27,14 Kč	2 171,20 Kč	2 627,16 Kč	31. 5. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
81010	Štěpkování	III/3318 K.Zboží st. 1,294	hod (hodina)	4,00	1 378,46 Kč	5 513,84 Kč	6 671,75 Kč	31. 5. 2022
81097	Odvoz štěpků, stromů, větví, keřů	III/3318 K.Zboží st. 1,294	km (kilometr)	70,00	134,54 Kč	9 417,80 Kč	11 395,54 Kč	31. 5. 2022
20140	Čištění - odkopem - vrstva 5cm - ručně	III/3318 K.Zboží st. 1,294	m2 (metr čtverečný)	50,00	13,26 Kč	663,00 Kč	802,23 Kč	31. 5. 2022
52220	Hloub. přík. stroj. - do 0.5 m3/m	III/3318 K.Zboží st. 1,294	bm (běžný metr)	42,00	68,23 Kč	2 865,66 Kč	3 467,45 Kč	31. 5. 2022
55610	Zemní práce - těžení	III/3318 K.Zboží st. 1,294	m3 (metr kubický)	10,00	332,76 Kč	3 327,60 Kč	4 026,40 Kč	31. 5. 2022
52259	52298 dopravné do 10 km	III/3318 K.Zboží st. 1,294	m3 (metr kubický)	21,00	272,91 Kč	5 731,11 Kč	6 934,65 Kč	31. 5. 2022
52260	52298 Dopravné m3 za další km	III/3318 K.Zboží st. 1,294	m3 (metr kubický)	170,00	20,88 Kč	3 549,60 Kč	4 295,02 Kč	31. 5. 2022
52261	52298 skládkovné	III/3318 K. Zboží st. 1,294	t (tuna)	21,00	682,25 Kč	14 327,25 Kč	17 335,98 Kč	31. 5. 2022
55130	Propustek - pr. 50-120cm - čištění	III/3318 K.Zboží st. 1,294	bm (běžný metr)	10,00	334,17 Kč	3 341,70 Kč	4 043,46 Kč	31. 5. 2022
42210	Nátěr zábradlí včetně očištění	III/3318 K.Zboží st. 1,294	bm (běžný metr)	50,00	199,10 Kč	9 955,00 Kč	12 045,55 Kč	31. 5. 2022
45310	Směrové sloupky - zřízení	III/3318 K.Zboží st. 1,294	ks (kus)	4,00	375,27 Kč	1 501,08 Kč	1 816,31 Kč	31. 5. 2022
82830	Likvidace pařezů - do pr. 500 mm	III/27948 Košík-Tuchom	ks (kus)	24,00	960,73 Kč	23 057,52 Kč	27 899,60 Kč	31. 5. 2022
82830	Likvidace pařezů - do pr. 500 mm	II/330 Budiměřice-Rašovice	ks (kus)	3,00	960,73 Kč	2 882,19 Kč	3 487,45 Kč	31. 5. 2022
82830	Likvidace pařezů - do pr. 500 mm	III/32926 Bobnice-Oskořínek-Chleby	ks (kus)	19,00	960,73 Kč	18 253,87 Kč	22 087,19 Kč	31. 5. 2022
82830	Likvidace pařezů - do pr. 500 mm	III/27517 Bobnice-Jíkev	ks (kus)	10,00	960,73 Kč	9 607,30 Kč	11 624,84 Kč	31. 5. 2022
82830	Likvidace pařezů - do pr. 500 mm	III/33017 Bobnice-Chleby	ks (kus)	4,00	960,73 Kč	3 842,92 Kč	4 649,94 Kč	31. 5. 2022
31635	Zř. SDZ vč. stojanu, patky - jednot	III/27951	ks (kus)	2,00	1 615,14 Kč	3 230,28 Kč	3 908,64 Kč	31. 5. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/27951	ks (kus)	4,00	1 496,80 Kč	5 987,20 Kč	7 244,52 Kč	31. 5. 2022
31635	Zř. SDZ vč. stojanu, patky - jednot	II/275 Mcely-hr obl	ks (kus)	2,00	1 615,14 Kč	3 230,28 Kč	3 908,64 Kč	31. 5. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	II/275 Mcely-hr obl	ks (kus)	2,00	1 496,80 Kč	2 993,60 Kč	3 622,26 Kč	31. 5. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/27522	ks (kus)	3,00	1 615,14 Kč	4 845,42 Kč	5 862,96 Kč	31. 5. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/27522	ks (kus)	3,00	1 496,80 Kč	4 490,40 Kč	5 433,39 Kč	31. 5. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/32926	ks (kus)	2,00	1 615,14 Kč	3 230,28 Kč	3 908,64 Kč	31. 5. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/32926	ks (kus)	2,00	1 496,80 Kč	2 993,60 Kč	3 622,26 Kč	31. 5. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/27523	ks (kus)	3,00	1 615,14 Kč	4 845,42 Kč	5 862,96 Kč	31. 5. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27523	ks (kus)	1,00	319,15 Kč	319,15 Kč	386,18 Kč	31. 5. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/27523	ks (kus)	4,00	1 496,80 Kč	5 987,20 Kč	7 244,52 Kč	31. 5. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	III/27517	ks (kus)	2,00	1 615,14 Kč	3 230,28 Kč	3 908,64 Kč	31. 5. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	III/27517	ks (kus)	2,00	319,15 Kč	638,30 Kč	772,35 Kč	31. 5. 2022
31337	31335 Výměna SDZ trojúhelník - typ A	III/27517	ks (kus)	4,00	1 496,80 Kč	5 987,20 Kč	7 244,52 Kč	31. 5. 2022

